
Шановні гості,

Раді вітати Вас у DOM №10!

Цей будинок XIX століття — унікальна пам’ятка архітектури, якою володіли кілька 

поколінь київської інтелігенції. Ми присвятили ресторан історії дому та його мешканців.

За легендою, 200 років тому в будинку жила родина скульптора. Наша концепція 

відтворює цей час.

Зали зберігають оригінальне планування та названі на честь кімнат: флігель, вітальня, 

оранжерея, бібліотека, велика та мала майстерні. У кожній з них ви знайдете історичні 

та сучасні деталі, покликані передати творчу енергію дому.

Кухня ресторану побудована на концепції comfort food і відображає любов родини 

митця до подорожей та колекціонування рецептів. У енотеці зібрана колекція вина

з різних країн світу.

Ми не знаємо кращого способу зізнатись Києву в коханні, ніж повернути його 

старовинним легендам нове життя.

DOM №10 — це 200 років гостинності та домашнього затишку.
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г  грн.

Карпачо із телятини з чорним трюфелем та пармезаном

Трюфельна кесаділья з міксом фермерських сирів, тартуфатою

та сезонним чорним трюфелем

Сирний крем-суп з чорним трюфелем

Парміджано-різотто з сезонним чорним трюфелем

Паста у вершково-трюфельному соусі з чорним трюфелем

Тартуфі філе-міньйон зі свіжим чорним трюфелем

Торт на гречаному меду із сезонним чорним трюфелем 

та трюфельним кремом

Ванільне Джелато із чорним трюфелем

Трюфель 2 г

140 980

200 950

300 1150

145 450

300 

180 655

2 550

250 550

50 380

Трюфель меню

Шановні гості, ви можете додатково замовити сезонний чорний трюфель до ваших
улюблених страв з основного меню та меню сніданків 
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г/g  грн/uah

Холодний суп з телятиною та шинкою на квасі

Cold soup with veal and ham on kvass

Гаспачо з овечою фетою

Gazpacho with sheep feta 

Тар-тар із тунця з полуницею, каперсами і соусом на основі 

ворчестера, трюфельної олії та грейпфрутового фрешу

Tuna tar-tar with strawberries, capers and Worcestershire sauce, 

truffle oil and grapefruit juice

Томати  з рікотою, базиліком, анчоусами та червоною цибулею

Tomatoes with ricotta, basil, anchovies and red onions

Салат з редисом, огірком, яйцем, зеленою цибулею та сметаною 

Salad with radish, cucumber, egg, green onion and sour cream 

Оладки з цукіні зі слабосоленим лососем 

Zucchini pancakes with lightly salted salmon

Оладки з цукіні з лососевою ікрою

Zucchini pancakes with salmon caviar 

Пана- кота з сезонними ягодами

Panna cotta with seasonal berries

300 350

250 295

230 225

200 650

200 

300 370

200 725

150 195

SUMMER SEASONAL MENU
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250 295

Помiрно гостре Вегетарiанська страва

160 285

250 495

220 545

300 395

110/30/90 

260 495

180 420

110 595

200 

360

250 465

135 420

300 950

250 715

50 80

250 425

300 295

230 1250

140 495

ДО ВИНА
Тарілка в’яленого м’яса з тартуфатою, та песто з томатів (Рулет Копа / 
Брезаола-сиров’ялена м’ясна вирізка / Салямі піканте-сиров’ялена 
ковбаса із свинини зі спеціями / Прошуто-італійська шинка, зроблена 
з окосту, натерта сіллю й прянощами / Салямі з трюфелем)

Тарілка витриманих сирів (Таледжіо, шевр, убріаконе в вині, брі, 
гауда з трюфелем)

Грісіні із морською сіллю та пармезаном

ЗАКУСКИ ТА САЛАТИ
Тар-тар телятини з вершково-трюфельним кремом, каперсами, 
яйцем та корнішонами

Тар-тар овочевий з авокадо, запеченими перцем і цукіні, свіжою м я̀тою, 
базиліком та руколою

Млинці з лососевою ікрою

Севіче із лосося з авокадо та апельсиновим соусом

Лосось маринований в травах

Карпачо iз телятини з пармезаном, тартуфі-рікотою та руколою

Карпачо з індички з каперсами та вʼяленими томатами

Антипасті з артишоків, оливок Каламата, маринованих слив 
та міні-перців із сиром фета

Цукiнi - карпачо з базилiком, рiкотою, гарбузовим насiнням 
та соусом горгонзола

Паштет-мус із печінки домашньої курки з джемом із ожини, 
подається з білим хлібом шотіпурі 

Салат з восьминогом, оливками Каламата, молодим шпинатом, 
маш салатом, томатами чері та цитрусовим соусом

Теплий салат з телятиною під соусом Тоннато

Зелений салат із креветками, авокадо, молодим шпинатом, 
свіжою м'ятою, томатами чері та грейпфрутом під чилі соусом

Салат із прошуто, грушею, горгонзолою та цитрусовим соусом 

Салат Романо Houston's з домашнiм курчам i арахiсовим соусом

Олiв’є з курятиною, шинкою та молодим горошком

Салат Нісуаз з тунцем, молодою картоплею, томатами чері,
маш салатом та оливками Каламата, під соусом на основі анчоусів, зелені, 
каперсів та часнику

Салат по-грецьки з козячою фетою, базиліком та зеленою олією

г  грн.

100/80 

250 670

660

250



155 250

180 250

150 250

250 260

60 80

60 55

60 55

70 15

85 30

Дорогi гостi, cтрави з меню мiстять алергени. Якщо у вас алергiя на один з iнгредiєнтiв,
що входять до складу наших страв, будь ласка, попередьте про це вашого офiцiанта.
Усi страви з нашого меню ви можете замовити також iз собою.

Помiрно гостре Вегетарiанська страва

330 195

270 190

200 650

200 650

ГАРЯЧІ ЗАКУСКИ

Оладки з цукіні з лососевою ікрою 

Оладки з цукіні зі слабосоленим лососем

Млинцi з м’ясом

Торбинки з грибами

Млинцi зi шпинатом, запеченi пiд сиром 

Пельмені домашні з лососем та сметаною

Пельменi домашнi зi сметаною

ВЛАСНА ДОМАШНЯ ВИПIЧКА

Пирiжечки з м’ясом (2 шт.)

Пирiжечки з цибулею та яйцем (2 шт.)

Пирiжечки з тушкованою капустою (2 шт.)

Хлiб солодовий зерновий

Хлiб шотiпурi

ПЕРШI СТРАВИ

Борщ український з реберцем та пампушками 

Курячий бульйон з домашньою локшиною і тефтельками

250 550



Помiрно гостре Вегетарiанська страва

350 550

400 725

450 795

300 515

270 550

240 325

585

г     грн.

500 1450

300 1250

300 1550

360 755

140 495

ОСНОВНІ СТРАВИ

Щупальця восьминога з картоплею в томатно-часниковому соусі

Тушкована гомілка ягняти з нутом, баклажаном, томатами та розмарином.
(Час приготування 30 хвилин).

Філе-міньйон з білими грибами 

Особуко

Лосось запечений із чебрецем, подається з кіноа та салатом з цукіні

Запечена дорадо з перцем чилi, кунжутною олiєю та часниковими 
пластiвцями. Подається з молодою картоплею

Філе курки з баклажаном під томатним соусом

Домашня чорна паста з креветками, соусом Бешамель, чилі, свіжим базиліком 
та соусом на вибір: соус Песто або соус на основі томатів Пелаті та копи

Канелоні з телятиною під соусом Бешамель

Томленi телячi щiчки з картопляним пюре, бобами Едамаме та беконом 

Фермерська качина грудка з картопляним гратеном та вишневим кулі

Качина ніжка конфі з томленою у вині червоною капустою, картопляним 
пюре, яблуком та чорносливом

Котлета по-домашньому з м'яса птиці, приготована за старовинним 
рецептом з картопляним пюре та бочковими томатами

Різотто з пармезаном , смаженими білими грибами та трюфельною олією 

Броколi iз горiховою еспумою, мигдалевими та часниковими пластi
вцями, попкорном з кiноа та соусом чилi

Спаржа на вибір: гриль, запечена, на пару

850

Шніцель по-віденськи  
Вирізка телятини,рукола, каперси, томати чері, соус барбекю 

із зеленню та картопля запечена дольками

Шніцель по-міланськи
Куряча грудка, корнішони, мікрогрін, медово- гірчичний соус 

та картопля запечена дольками

Шніцель по-домашньому 
Антрикот свинини,базилік, анчоуси, соус бешамель та картопля 

запечена дольками

300/100/50 1380

350/100/50 695

350/100/50 725

350 765

300 755

300/100/50

500 950

250 



170 210/295

150 175/295

170 265

220 195

145 180

150 195

200 225

50 80

50 85

г  грн.

170 215

ДЕСЕРТИ

Круасан рол з заварним шоколадним / або фісташковим кремом на вибір

Домашній Наполеон з заварним кремом та цедрою лимона / 
або з заварним фісташковим кремом

Брауні з вишнею та горіхами

Вареники з вишнею 

Торт на гречаному меду iз трюфельним кремом та соусом сабайон 

Штрудель iз вишнею, волоськими горiхами та ванiльним морозивом 

Тирамiсу 

Млинці з вишнею та кокосовим морозивом

Сорбети власного виробництва

Джелато власного виробництва Трюфельне / Ванiльне / Сабайон / Кокосове 

Святкові страви з собою

Курка запечена з яблуками

Ніжний паштет-мус з печінки домашньої курки

Качка з печеними яблуками

Качині ніжки тушковані з червоною капустою 

Салат оселедець під шубою

Салат Олів'є з шинкою, курятиною та молодим горошком 

Домашній Наполеон із заварним кремом

Торт на гречаному меду з трюфельним кремом

Тертий пиріг із вишнями та прянощами 

Маковий рулет з родзинками

1550

2750

1090

550

590

1000

1000

850

350

Потребують замовлення за 2-3 дні
Додатково можна замовити страви з основного меню

1 шт./ 1500 

2 шт/ 620 

500 

500 

 1000  1000  

1000

1200  

1 шт./ 2000 

1125

 1 шт./ 200 
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Святкові торти з нашої власної пекарні

Наполеон з заварним фісташковим кремом  

Чизкейк 

Домашній Наполеон з заварним кремом та цедрою лимона 

Медовий торт з трюфельним кремом 

Брауні

Тертий пиріг із вишнями та прянощами 

1500

1500

1950

1500

1500

1700

 г  грн

Пельмені з яловичиною та свининою / лососем

Вареники з вишнями

Торбинки з грибами 

Млинці зі шпинатом 

Млинці з м'ясом 

275/550

390

410

340

495

500

500

500

500

500

Власна домашня кулінарія
Вироблені вручну та заморожені страви для домашнього приготування: 

Замовляйте з собою, готуємо вдома як в ресторані.
Телефон для замовлень 067 502 03 54

Будь ласка, замовляйте святковий торт за 2-3 дні до вашої події. 
Телефон для замовлень 067 502 03 54

15601000

27501500

11251000

Admin
Викреслити



145

155/175

105

120/130

25

105

120/130

115

145

160

135

105/170

145

120/130

145/175

45

65

БАР•BAR

КАВА•COFFEE

Еспресо Тонік / Espresso Tonic  

Flat white / з рослинним молоком/with vegetable milk  

Американо / Americano 

Американо з молоком / Americano with milk / with vegetable milk 

Вершки 

Еспресо

Еспресо з молоком / with milk / with vegetable milk  

Еспресо без кофеїну/Decaffeinated Espresso 

Еспресо допiо / Espresso Doppio 

Кава на квiтах лаванди без кофеїну /Decaffeinated Lavender coffee 

Кава на квiтах лаванди/Lavender coffee 

Какао по-київськи/Kyiv-style cocoa / with vegetable milk 

Капуоранж / Cappuorange

Капучiно / Cappuccino • з рослинним молоком / with vegetable milk 

Лате/Latte • на рослинному молоцi/with vegetable milk

Молоко 100 мл

Рослинне молоко 100 мл

ЧАЙ / TEA 

ЧОРНИЙ ЧАЙ / BLACK TEA

Ceylon UVA 

Earl Grey

Red fruit flash

ЗЕЛЕНИЙ ЧАЙ / GREEN TEA

BIO Gunpowder

Green Jasmin 

ТРАВ’ЯНИЙ ЧАЙ / Herbal tea

BIO Camomile

BIO Relax Ayurvital 

115

115

115

115

115

115

115

280 ml

25 ml

300 ml

130 ml

100 ml

100 ml



155

155

200

285

90

95

120

120

145/215

145/215

105/125

100

85/150

85/150

200

70

90/360

0,25/0,75

0,25/0,75

0.3/0,5

0,3

0,33/0,75

0,33/0,75

0,2

0,25

0,25/1 L

180

180

300

300

ЧАЙ ВЛАСНОГО ВИРОБНИЦТВА / Homemade tea 

Липа з бузиною / Linden with elderberry 

Чай зі свіжої м’яти / Fresh mint tea

Обліпиха та маракуйя / Sea buckthorn&Passion Fruit 

Малина та чебрець / Raspberry&Thyme 

Імбир та апельсин / Ginger&Orаnge

MATCHA

Matcha tea 

Matcha latte

Matcha latte with vegetable milk

Matcha Orange

ФРЕШ/FRESH

Морквяний/Carrot

Яблучний/Apple

Апельсиновий/Orange

Грейпфрут/Grapefruit

БЕЗАЛКОГОЛЬНI НАПОЇ/NON-ALCOHOLIC DRINKS

Лимонад огірковий з лемонграссом

Лимонад маракуйя з апельсином

Evian

Acqua Panna 

S. Pellegrino

Borjomi

Coca-Cola / Coca-Cola Zero

Morshinska Premium Low carbonated

Morshinska Premium Still

Fentimans Indian Tonic

Schweppes Indian Tonic

Домашнiй ягiдний компот

175

175

360

175

175

2500,75



230

220

290

230

210
230

360

370

830

330

230

310

225

520

320

420

875

315

345

185

185

450

720

ГОРIЛКА/VODKA 50 мл

ABSOLUT 

ABSOLUT Citron   

ABSOLUT Elyx 

ABSOLUT Pears

Finlandia Cranberry

Finlandia Vodka

Grey Goose

Snow Leopard

Staritsky&Levitsky Private Cellar 

Staritsky&Levitsky Reserve 

Хортиця Де Люкс

ДЖИН/GIN 50 мл 

Beefeater 

Malfy Originale, 41%

Monkey 47

Plymouth

The Botanist 

ТЕКIЛА/TEQUILA 50 мл 

Don Julio Reposado

Don Julio Anejo

Olmeca Altos Plata 100% Agava 

Olmeca Altos Reposado 100% Agava 

ГРАППА/GRAPPA 50 мл

Poli Bassano Classica

Poli Sarpa ORO

РОМ/RUM 50 мл

Brugal Blanco Supremo

Havana Club Anejo Especial 

Havana Club Selección de Maestros 

Zacapa 23 YO

510
600

1025



220

440

400

620
300

350

315

320

450

600

1950

720

370

630

1820

580

220

620

300

300

370

220

400

220

БРЕНДI/BRANDY 50 мл 

ARARAT Ani 7 YO 

ARARAT Akhtamar 10 YO 

ARARAT Coffee 

КОНЬЯК/COGNAC 50 мл 

Calvados Christian Drouin

Hennessy Very Special

Hennessy VSOP

Hennessy XO

Martell Blue Swift

Martell VS

Martell VSOP

Martell XO

Remy Martin VSOP

БУРБОН/BOURBON 50 мл

Woodford Reserve

Jack Daniel`s Tennessee Honey

Jack Daniel`s Single Barrel

Jack Daniel`s Old №7

IРЛАНДСЬКИЙ ВIСКI/IRISH WHISKEY 50 мл 

Jameson 

Jameson 18 YO

Jameson Caskmates

Jameson Crested

КУПАЖОВАНИЙ ВIСКI/BLENDED WHISKEY 50 мл 

Ballantine's Bourbon Finish 7 YO

Chivas Extra

Chivas Regal 12 YO

Chivas Regal 18 YO

Johnnie Walker Black Label 12 YO

Monkey Shoulder

The Naked Grouse

220

260

185



155

155

155

180

ОДНОСОЛОДОВИЙ ВIСКI/SINGLE MALT  50 мл 

Ardberg 10 YO

Glenfiddich 12 YO

Glenlivet 18 YO

Glenlivet 12 YO Double OAK

Glenlivet Founder’s Reserve

Glenmorangie Lasanta 12 YO

Glenmorangie The Original 10 YO

Lagavulin 16 YO

Talisker 10 YO

The Macallan Fine Oak 12 YO

The Singleton of Dufftown 12 YO

ПИВО В ПЛЯШКАХ/BOTTLED BEER

Grimbergen Blanche 0,33 ml

Grimbergen Blonde 0,33 ml 

Grimbergen Double Ambree 0,33 ml 

Warsteiner non-alc 0,33 ml

600

420

900

620

600

730

600

950

620

950

420



ЛIКЕРИ ТА ВЕРМУТИ/LIQUEURS & VERMOUTHS 50 мл

Cinzano Rosso Antica Formula
Вермут Martini Dry
Вермут Martini Bianco
Campari 
Лікер Amaro Montenegro
Лікер Baileys The Original
Лікер Chartreuse Green
Лікер Cointreau
Лікер Kahlua
Лікер Limoncello
Лікер Malibu
Лікер в ассортименті
Настоянка Becherovka
Настоянка Jagermeister
Настоянка Контабас

170
140

80
190
215
200
510
190
255
280
220
220
180
180

300

КОКТЕЙЛI/COCKTAILS 

Aperol Spritz
Basil Smash 
Bellini 
Bloody Mary
Bloody Mary non alcoholic
Blueberry Sour
Gin Garden
Hugo
Kir Royal
Mango Drop
Margarita
Melon sour 
Mojito
Mojito non alcoholic
Negroni
Old Fashioned
Paloma
PornStar 
Truffle Boulevardier 
Truffle Jack Sour   
Whiskey Sour
Wednesday Sour
Глінтвейн з білого вина з обліпихою
Глінтвейн з білого вина з маракуйєю
Глінтвейн з червоного вина пряний 

360

495
550
300
200
550
370
330
350
450
325
345
300
200
300
495
350
390
415
450
420
450
350

350
350

300 ml

300 ml

300 ml
100 ml

100 ml

150 ml

150 ml

100 ml

390

390
250

Limoncello Sour
Limoncello Spritz
Espresso Martini



ВIДТЕПЕР ЩОДНЯ 
У РЕСТОРАНI DOM №10 МИ ПОДАЄМО СНIДАНКИ!   

FROM NOW ON, 
WE SERVE BREAKFASTS EVERY DAY!

Снiданки дiють: 
по буднях з 11:00 до 13:00
та сiмейнi снiданки у вихiднi з 10:00 до 15:00

Запитайте меню снiданкiв у вашого офiцiанта

Breakfasts are offered: 
between 11:00 a.m. and 13:00 p.m. on weekdays
and family breakfasts are offered between 10:00 a.m. and 3:00 p.m. on weekends.

Please, ask your waiter for a breakfast menu

Бронювання / Reservation  067 502 03 54 
dom10.com.ua

dom10.restaurant dom10.restaurant
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